

## **Resorb Holding ApS**

Tjørnevej 6  
5853 Ørbæk  
CVR-nr. 38073826

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Johannes Teglgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Resorb Holding ApS  
Tjørnevej 6  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 38073826  
Stiftet: 10.10.2016  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Ole Johannes Teglgaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (2.444) t.kr. mod (5.239) t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.000)</b>	<b>(21.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(95.283)	(2.693.213)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.181.770)</u>	<u>(3.049.897)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.299.053)</b>	<b>(5.764.985)</b>
Skat af årets resultat		<u>855.086</u>	<u>525.534</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.443.967)</u></b>	<b><u>(5.239.451)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(2.443.967)</u>	<u>(5.239.451)</u>
		<b><u>(2.443.967)</u></b>	<b><u>(5.239.451)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.263.645	60.033.482
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>51.263.645</b>	<b>60.033.482</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>51.263.645</b>	<b>60.033.482</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.503.418	150.256
Udskudt skat		1.381.058	576.134
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.884.476</b>	<b>726.390</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>564.641</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.884.476</b>	<b>1.291.031</b>
<b>Aktiver</b>		<b>59.148.121</b>	<b>61.324.513</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.719.576	9.738.097
<b>Egenkapital</b>		<b>7.844.576</b>	<b>9.863.097</b>
Bankgæld		8.103.019	7.999.999
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		38.418.509	34.286.785
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>46.521.528</b>	<b>42.286.784</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	4.715.620	9.159.632
Bankgæld		46.397	0
Anden gæld		20.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.782.017</b>	<b>9.174.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>51.303.545</b>	<b>51.461.416</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.148.121</b>	<b>61.324.513</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	9.738.097	9.863.097
Valutakursreguleringer	0	425.446	425.446
Årets resultat	0	(2.443.967)	(2.443.967)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.719.576</b>	<b>7.844.576</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	73.800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>73.800.000</b>
Nedskrivninger primo	(13.766.518)
Valutakursreguleringer	425.446
Afskrivninger på goodwill	(4.583.800)
Andel af årets resultat	4.488.517
Udbytte	(9.100.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(22.536.355)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.263.645</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<b>35.524.450</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Resolux ApS	Nyborg	ApS	100,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	1.230.314	2.000.001	8.103.019
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.485.306	7.159.631	38.418.509
	<b>4.715.620</b>	<b>9.159.632</b>	<b>46.521.528</b>

## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med O. Teglgård Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Til sikkerhed for bankgæld, 9.380 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 35.524 t.kr.

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld, som pr. 31. december 2018 udgør 20.017 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
